增ii�M编码器
E重噩噩噩噩噩� M11-36SN/36HN
〈《＠⑨
产品描述：
·最新磁性传感器技术
·分辨率可编程， 最高可达16384
．防护等级可达 IP 69K
·极高的机械和电气安全性能

M11-36SN-X X X  X-XXXXX
系列 ＠＠＠＠＠ ＠
订货代码
轴型
。分辨率
2,5,15,20,25, ... 100,120, .... 500,512,
600,720，…1000,1024,1200,1250, ..
4096,5000, .... 10000，才2500, 16384
脉冲数可编程
。输出电路／供电电压
1 = RS 422输出／ 5VDC 供电
2 = RS 422 长线驱动／ 8 ... 30 VDC 供电
4 ＝推挽带反相信号输出15 .. 30VDC 供电
。法兰
3 = 36 mm同步法兰
5 = 58 mm同步法兰
A= 42 mm同步法兰
7 = 58 mm加紧法兰
9 = 58 mm加紧法兰，
＠ 类型
N ＝工业型
H ＝重载型
＊
S＝不锈钢型
树
＠连接方式
1 ＝轴向1米电缆
2＝径向1米电缆
5 ＝径向 M23 12 针插头（无相配插头）
6 ＝轴向 M12 8 针插头（无相配插头）
7 ＝径向 M12 8 针插头（无相配插头）
IP68
。轴径
2 = 0 6 x 11.5 mm
5 = 010 x20 mm
＊ 当类型为H时， 法兰方式只能选择3， 轴径方式为5， 且防护等级为IP69K
树当类型为S时， 法兰方式只能选择A和7， 轴径方式为5， 且防护等级为 IP69K
M11-36HN-X X X  X-XXXXX
系列 。。＠＠ ＠
订货代码
轴套型
。分辨率
2 5 15 20 25 ... 100 120 .... 500 512
600,720，…1000,1024,1200,1250, ....
4096 5000 .... 10000 12500 16384
脉冲数可编程
＠输出电路／供电电压
1 = RS 422输出／ 5VDC 供电
2 = RS 422 长线驱动／ 8 ... 30 VDC 供电
4 ＝推挽带反相信号输出15 .. 30VDC 供电
。法兰
3 ＝带单臂弹簧片（短） , IP65
4 ＝带单臂弹簧片（长） , IP65
8 ＝带双飞翼弹簧片 ， IP65
＠连接方式
1 ＝轴向1米电缆
2＝径向1米电缆
5 ＝径向 M23 12 针插头（无相配插头）
6 ＝轴向 M12 8 针插头（无相配插头）
7 ＝径向 M12 8 针插头（无相配插头）
。轴孔径〈盲孔〉
2 = 0 6 mm
4＝臼8 mm
5 = 010 mm
6 = 012 mm
E1-1208-0101 M12 自组装插头
E2-2110-0010 M12 电缆接插件， 带1米电缆
T1-6000-2525-0606 铝合金联轴器 025mm， 轴径为臼6mm
多种附件可供选择， 具体型号和参数请参见
辅件章节
安装附件
电缆接插件：
相配接插件
相配接插件
轴型编码器安装附件：
联轴器
轴套型编码器安装附件
弹簧片
增量型编码器
｜通百型，磁电可编程 E回国皿皿
轴型编码器：
法兰形式3，巨?J6mm 轴径， 连接方式 2
外形尺寸
x M3 deep 6
臼26 [1.02 旦旦旦
旦旦旦
3 [0.12]
x M3 deep 6 旦旦旦1
法兰形式3, 0 6 mm 轴径， 连接方式6
旦旦旦l
3 [0.12]
3旦」旦
由
四仨扩
x M3 deep 6
0 2611.02
法兰形式3， 臼 10mm 轴径， 连接方式7
x M4 deep 6